ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«АЭРОПОРТЫ ЧУКОТКИ»

ПРИКАЗ
26.12.2024г. п. Угольные Копи №917

«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для осуществления текущей
деятельности ФКП «Аэропорты Чукотки» на 2025г.

Во исполнение требований Федерального закона «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ; Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; в рамках требования
Постановления Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932, в целях эффективного
использования денежных средств, расширения возможностей участия юридических и
физических лиц в закупке товаров, работ, услуг и стимулирования такого участия,
развития добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности закупки,
предотвращения коррупции и других злоупотреблений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для осуществления текущей
деятельности Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» на 2025г.
(далее-План закупок) (Приложение № 1).

2. Разместить План закупок в единой информационной системе  и
на официальном сайте: .

www.zakupki.gov.ru
www.apchukotki.ru

3. При возникновении чрезвычайной (аварийной) необходимости в закупке товаров,
выполнении работ, оказании услуг, по заявкам начальников филиалов, служб
предприятия изменения в План закупок могут быть внесены по мере возникновения
такой потребности, но не позднее, чем за три дня до опубликования на официальном
сайте информации о закупке.

4. Довести данный Приказ и План закупок до членов Единой комиссии под роспись и
принять к исполнению.

5. Ответственность за исполнение Плана закупок возложить на председателя Единой
комиссии Блинова Виталия Вениаминовича.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

В. Батыченко
Генеральный директор
ФКП «Аэропорты ЧукрТки

исп. Жигальцова А.П.